V PA CMIME

Objekti: Rivitalizimi i hapésirave rreth "Pallatit té Sportit Luftétari"
Adresa: L."18 Shtatori", Bashkia Gjirokaster

NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA
1. Punime ne trupin e rruges
1 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 12
2 3.87/b _ |Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m?, (Germim i shtreses se binderit dhe te stabilizantit, t=30 ¢cm) m3 579
3 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km (Materiali i germuar) m3 579
4 3.211  |Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 1970
5 3.212/c_ |Shtrese stabilizant t=15cm m2 1970
6 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1930
7 | 3.226/1 _ |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1930
8 | 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (Kuneta) m3 8.5
Shuma 1
2.Punime KUB
1 3.87/a__ |Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 444
2 3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m? m3 14
3 3.158/5a |Transport dheu me auto den 5.0 km (Materiali i germuar) m3 458
- 3.706 _ |Mbushje me zhavorr ne trupin e rruges, (mbushja e kanaleve)perhapur me makineri (me ngjeshje edo 20 ¢m) m3 332
5 3.379 _ |Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale (Nden dhe mbi tubat e brinjezuar) m3 25
6 3.164/1t_|F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 78
7 3.164/2t_|F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 23
8 3.365 |Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni ml 191
9 2.262/3 |Shtrese betoni C12/15 t=10cm m3 15
10 3.183/a _|Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 134
11 2.595 [F.V. pusete 40x60x150 cm, me kapak zgare gize cope 19
12 2,599 IF.V. pusete shkarkimi 100x100. h=200, me kapak gize cope 9
13 2.182 |F V konstruksione metalike te thjeshta (Pllake metalike per mbulimin e kanalit) ton 43
14 2401 |Boje vaj siperfage metalik m2 33
15 2599 |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=200, me kapak gize( per KUZ ) cope 2
Shuma 2
3. Punime per sinjalistiken
1 3.942 |Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 774
2 3.946/1 |Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) (Vijezimet diagonale) m2 93
3 3.955 |FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 5
4 3.953 |FV tabela rrugore treguese 150x40cm cope 1
Shuma 3
4.Punime né trotuar rruge dhe shkallé
1 3211 _ |Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 40
2 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 40
3 2.261 |Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim), t=6 cm m3 20
4 2.288 | Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit ( Pllaka vetshtrenguese t = 6 cm ) m2 40
5 3.616/b |F V bordura betoni 15x30cm m 62
6 3.243/1 _[Struktura te holla monolite betoni C 16/20(Fiksim bordure) m3 5
7 3.639 | Veshje me pllaka guri (Gur i zi, t=5 cm per shkallét dhe sheshpushimet) m2 150
Shuma 4
5. Punime elektrike
1 3.167 |FV shtylla metalike konike ndricimi H=9 m PAICC-3 cope 13
2 3.168 |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 16
3 2.463  |F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w cope 16
4 3.172 _|F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1
) An.1 Tub korrogat @ 63 mm, outdoor, me izolim té dyfishté m 325
6 3.176 _ |FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 17
7 An.2 F.V. morseteri shtylle 3P=sig. |6A+kapak cope 16
8 3.182  [FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 13
9 2.481/2 |F.V percjelies PV-500 © 2.5 mm2 ml 300
10 An3 F.v Percjelles toke (verdhe/jeshil) 1x16mm2 FG7OR ml 15
11 An4  |Kabell 4x4mm? FG7OR ml 325
12 2.503 |EV. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 325
13 | 2.490/1a |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 15
14 2.476  |F.V Tuba PVC © 250 mm per linja te jashtme (per vendosjen e shtyllave) m 15
15 3407 |F.V. Tuba metalik D=140 mm (per intersektimet) m 31
16 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim) m3 20
17 3.243  |Struktura monolite betoni C 16/20 (Plint betoni per fiksim te shtylles 90x90x100¢m m3 10.65
18 3.87b  |Germim dheu per bazamentin e shtyllave dhe pusetat m3 10
19 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 10
Shuma 5
Shuma (1+2+3+4+5)
Fondi Rezervé 5 %
Shuma
TVSH 20%
Shuma Totale

OFERTOI:




